
+        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

 

Malkas piegāde Valkas novada pašvaldībai 

 VND 2018/12M 

 Lēmuma pieņemšana 
 

Valkā 

2018.gada  5.jūnijā 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/12M 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Malkas piegāde Valkas novada pašvaldībai 

Iesniegts 1 (viens) piedāvājums: 
Nr.p.k. Pretendents 1.daļa Malkas piegāde 

Vijciema pagasta 

pārvaldei un Vijciema 

pamatskolai „Druvas’ 

 

2.daļa Malkas piegāde 

Zvārtavas pagastā 

2018/2019.gada apkures 

sezonai 

 

1. SIA “PATA”, reģ.Nr.40003448619 16080.00 13400.00 

 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu 

likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta 13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 4.7.1.  

Iepirkumu komisija vienbalsīgi nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – SIA “PATA”, reģ. Nr.44103020976, Miera iela 2, Inčukalns, 

Inčukalna pagasts, Inčukalna novads par Malkas piegāde Valkas novada pašvaldībai, iepirkuma 

Id.nr. VND 2018/12M, par līgumcenu   1.daļa Malkas piegāde Vijciema pagasta pārvaldei un 

Vijciema pamatskolai „Druvas’ EUR 16080.00( sešpadsmit tūkstoši astoņdesmit eiro) un 2.daļa 

Malkas piegāde Zvārtavas pagastā 2018/2019.gada apkures sezonai EUR 13400.00 (trīspadsmit 

tūkstoši četri simti). 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis /paraksts/ 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

Vecākā iepirkumu speciāliste  

2018.gada 7.jūnijā           
        



 
 
 
 
 
 


